
 
 

UCHWAŁA NR V/35/2024 
RADY GMINY GRUNWALD 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tj. Dz, U, 2023 r. poz. 901 z późn, zm.) w związku z art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie 
energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego 
i ciepła systemowego (Dz. U. poz. 859), Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XVIII/134/2019 Rady Gminy Grunwald z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie 
ustalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedziba w Gierzwałdzie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko — Mazurskiego z 2019 r., poz. 6120 ze zm wprowadza się następujące 
zmiany: 

 

w §7 dodaje sie pkt 19, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„19) prowadzenia postepowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego na podstawie ustawy 
z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii 
elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. poz. 859)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Zwalińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 3851



Uzasadnienie do Uchwały  

Nr V/35/2024  

Rady Gminy Grunwald  

z dnia 24 lipca 2024 roku 

 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 2 dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 60g z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 
maja 2024 r, o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii 
elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. poz. 859), zważywszy na przekazanie nowego 
zadania do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie, polegającego 
na prowadzeniu postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego na podstawie ustaw/ 
z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen 
energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. poz. 859), w statucie GOPS Grunwald, 
stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy Grunwald Nr XVIII/134/2019 z dnia 27 listopada 2019 
r., należy dodać 7 pkt 19 w brzmieniu: 

„19) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego na podstawie 

ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 

ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. poz. 859)". 

W związku z powyższym przyjęcie zmiany w Statucie GOPS Grunwald jest w pełni zasadne. 

Sporządziła: 

Anna Szostek — Dzikowicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3851


	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY GMINY GRUNWALD z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 uzasadnienie-uchwała-zmiana-statutu-GOPS-skan


		2024-08-22T09:29:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




